
Jastrzębie - Zdrój, dn. 11.02.2019r.

O G Ł O S Z E N I E

Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa w Jastrzębiu - Zdroju, ul. Graniczna 1 

ogłasza ustny przetarg nieograniczony na:

 

najem garażu mieszczącego się w Jastrzębiu - Zdroju przy ul. Krakowskiej,

w budynku mieszkalnym nr 14-24 (boks nr 9) o pow. uż. 15,00 m  2     

z przeznaczeniem na parkowanie samochodu osobowego.

Cena wywoławcza za m2 wynosi 16,50 zł ( netto ).

Wadium w wysokości  250,00 zł  należy wpłacić najpóźniej do godz. 930  w dniu przetargu.

Przedmiot przetargu realizowany będzie od 01.04.2019 r., umowa na czas nieoznaczony.     
                                                                                                                                                                

Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłata  wadium  w  wysokości 250,00  zł na  konto

Spółdzielni: Bank Spółdzielczy o/Jastrzębie- Zdrój nr 19 8470 0001 2001 0011 4156 0001, złożenie

pisemnego oświadczenia  o zapoznaniu się z „Regulaminem przeprowadzania  przetargów na najem

lokali użytkowych  i garaży oraz zawierania umów najmu i dzierżawy terenu” i projektem umowy

najmu oraz przedłożenie dowodu wpłaty wadium w dniu przetargu.

Przetarg odbędzie się w dniu 19.02.2019 r. o godz. 10  00     

 w siedzibie GSM Jastrzębie - Zdrój , ul. Graniczna 1 - pokój nr 24.

Przetarg prowadzony będzie w formie ustnej licytacji – wysokość postąpienia wynosi 0,50 zł/m2.

Garaż będący przedmiotem przetargu można oglądać w dniu  14.02.2019 r. w godz. od 15 00do 16 00.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Bliższych informacji o przetargu udziela dział GZM Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej ( pokój 

nr 12, tel.  32/ 4714-070  wew. 2, 728 485 854 lub 728 485 849 ).

                                                                                                         Zarząd GSM


